UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:         Quảng Ngãi, ngày 10 tháng 6 năm 2022

GIẤY MỜI

Thực hiện nhiệm vụ UBND tỉnh giao; Ban Dân tộc tỉnh tổ chức họp cho ý

kiến phương án phân bổ vốn thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển

kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi tỉnh Quảng Ngãi,

giai đoạn 2021 - 2030, giai đoạn I: từ năm 2021 đến năm 2025, cụ thể như sau:

1. Thành phần

- Ban Dân tộc tỉnh:

+ Đồng chí Trần Văn Mẫn, Trưởng ban Ban Dân tộc tỉnh, chủ trì;

+ Phòng Chính sách Dân tộc.

- Đại diện lãnh đạo các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài chính, Giáo dục

và Đào tạo, Y tế, Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

- Đại diện lãnh đạo UBND các huyện: Ba Tơ, Minh Long, Sơn Hà, Sơn

Tây, Trà Bồng, Bình Sơn, Tư Nghĩa và Nghĩa Hành.

- Đại diện lãnh đạo Phòng Dân tộc, Phòng Tài chính – Kế hoạch của các

huyện miền núi.

2. Thời gian: lúc 14 giờ 00 phút ngày 13/6/2022 (thứ hai).

3. Địa điểm: Phòng họp tầng 4 Ban Dân tộc tỉnh (số 64 đường Phạm Văn

Đồng, thành phố Quảng Ngãi).

Ban Dân tộc tỉnh trân trọng kính mời các đồng chí tham dự./.

Nơi nhận: TRƯỞNG BAN
- Như thành phần;

- Lưu: VT, CSDT.

Trần Văn Mẫn

		2022-06-10T15:01:46+0700

		2022-06-10T15:01:46+0700